
AddOn Netgear AGM731F Compatible
SFP Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-
Modul GigE 1000Base-SX 850 nm

Artikelnummer 999092638

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn Netgear AGM731F Compatible SFP Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX 850 nm

Produktbeschreibung:

AddOn Netgear AGM731F Compatible SFP Transceiver
- SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE - 1000Base-SX - 850 nm
Technische Details:

Leistungen
SFP Transceiver-Typ
Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate
1000 Mbit/s
Schnittstelle
SFP
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Ja
Optischer Kabelverbinder
LC
SFP-Transceiver-Standard
SX
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
550 m
Wellenlänge
850 nm
Gewicht und Abmessungen
Breite
12,7 mm
Tiefe
55,9 mm
Höhe
7,6 mm
Gewicht
68 g
Verpackungsdaten
Verpackungsbreite
69,9 mm
Verpackungstiefe
120,7 mm

Datenblatt zu AddOn Netgear AGM731F Compatible SFP Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX 850 nm

Seite 1



Verpackungshöhe
30,5 mm
Paketgewicht
159 g
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Weitere Bilder
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